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Clt No. Nom et prénom An. Cat. Domicile Club / Team Temps Écart

  FEC. Ecolières C/Schülerinnen C (2016 et plus jeunes) 1Km 12:00  

1 758 Pasquier Alice 2018 FEC SA Bulle 4:00.6

2 719 Moret Delphine 2016 FEC Botterens Running Club Hauteville 4:00.8 0.2

3 766 Schaller Zoé 2016 FEC Athletica Veveyse 4:03.5 2.9

4 753 Thürler Zélie 2016 FEC Sommentier CARC Romont 4:08.5 7.9

5 769 Roçafi Léane 2017 FEC Athletica Veveyse 4:10.6 10.0

6 752 Rion Caroline 2016 FEC Billens CARC Romont 4:11.7 11.1

7 754 Ballif Avelina 2016 FEC SA Bulle 4:18.5 17.9

8 756 Ballif Esperanza 2017 FEC SA Bulle 4:28.6 28.0

9 755 Tinguely Julie 2016 FEC SA Bulle 4:29.6 29.0

10 759 Schneider Lana 2018 FEC SA Bulle 4:35.3 34.7

11 763 Kolly Cécilia 2017 FEC Le Mouret CS Le Mouret 4:36.8 36.2

12 768 Bethell Emilia 2016 FEC Athletica Veveyse 4:37.8 37.2

13 757 Schneider Norah 2017 FEC SA Bulle 4:40.1 39.5

14 718 Guerreiro Clarisse 2016 FEC Remaufens Athletica Veveyse 4:47.2 46.6

15 767 Marinelli Inès 2016 FEC Athletica Veveyse 4:47.7 47.1

16 712 Lais Ella 2016 FEC Forel 4:50.6 50.0

17 760 Alluin Malika 2016 FEC Treyvaux CS Le Mouret 4:56.0 55.4

18 770 Genoud Emma 2017 FEC Athletica Veveyse 4:58.1 57.5

19 762 Dutartre Angèle 2017 FEC Bonnefontaine CS Le Mouret 4:59.2 58.6

20 546 Pato Emma 2017 FEC Athletica Veveyse 5:03.2 1:02.6

21 771 Trinchan Lauryn 2018 FEC Athletica Veveyse 5:06.1 1:05.5

22 723 Vial Emma 2018 FEC Le Crêt Ski club Grattavache 5:06.7 1:06.1

23 765 Vitali Maddalena 2017 FEC Arconciel CS Le Mouret 5:08.4 1:07.8

24 536 Fontaine Béryl 2018 FEC Athletica Veveyse 5:09.2 1:08.6

25 761 Currat Mackenzie 2018 FEC Arconciel CS Le Mouret 5:09.9 1:09.3

26 751 Menoud Holly 2017 FEC Vuisternens-devant-Romont CARC Romont 5:10.9 1:10.3

27 707 Costa Ayana 2020 FEC Palézieux 5:15.0 1:14.4

28 722 Dutoit Anya 2016 FEC Orsonnens CARC Romont 5:18.3 1:17.7

29 715 Dutoit Stella 2018 FEC Orsonnens CARC Romont 5:19.7 1:19.1

30 772 Zen-Ruffinen Cloé 2018 FEC Athletica Veveyse 5:29.2 1:28.6

31 710 Jenny Adaline 2019 FEC Remaufens 5:30.0 1:29.4

32 721 Currat Andréa 2017 FEC Bouloz 5:32.3 1:31.7

33 724 Oberson Clémence 2017 FEC Fiaugères 5:40.6 1:40.0

34 705 Bussard Emma 2016 FEC Semsales 5:42.4 1:41.8

35 708 Cardinaux Sheryl 2018 FEC Bouloz CS Vallée du Flon 5:43.9 1:43.3

36 704 De Castro Rodrigues Marcio 2018 FEC Porsel 5:45.4 1:44.8

37 709 Broillet Romane 2019 FEC Semsales FSG Sâles 5:52.8 1:52.2

38 713 Genoud Camille 2019 FEC Les Paccots 6:09.6 2:09.0

39 714 Liaudat Camille 2021 FEC Châtel-St-Denis 6:29.3 2:28.7

40 711 Jenny Charlise 2021 FEC Remaufens 6:33.0 2:32.4

41 720 Grandjean Camille 2019 FEC Le Crêt 7:40.4 3:39.8

42 725 Dévaud Mathilde 2022 FEC Semsales 9:19.4 5:18.8
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  MEC. Ecoliers C/Schüler C (2016 et plus jeunes) 1Km 11:45  

1 606 Caille Florian 2016 MEC Epagny 3:45.2

2 660 Cotting Adrien 2016 MEC Zénauva CS Le Mouret 3:48.3 3.1

3 623 Fontaine Arsène 2016 MEC Les Paccots 3:54.1 8.9

4 664 Navel Benjamin 2016 MEC Athletica Veveyse 4:01.6 16.4

5 667 Tien Noah 2018 MEC Athletica Veveyse 4:07.7 22.5

6 663 Kespy Edouard 2016 MEC Athletica Veveyse 4:08.7 23.5

7 611 Cardinaux Elias 2016 MEC Bouloz Ski club l'étoile Grattavache 4:11.3 26.1

8 650 Baldeck Alix 2016 MEC Mézières CARC Romont 4:15.8 30.6

9 601 Barbezat Amael 2016 MEC Maracon CS Vallée du Flon 4:18.2 33.0

10 659 Charrière Rodrigue 2016 MEC Arconciel CS Le Mouret 4:20.6 35.4

11 654 Mota Alexandre Rúben 2017 MEC SA Bulle 4:21.2 36.0

12 665 Dufourniaud Gaëtan 2017 MEC Athletica Veveyse 4:22.5 37.3

13 656 Tornay Emile 2017 MEC SA Bulle 4:23.9 38.7

14 662 Bosson Louan 2016 MEC Athletica Veveyse 4:24.3 39.1

15 658 Bloch Evan 2016 MEC Le Mouret CS Le Mouret 4:30.0 44.8

16 621 Bachetta Riley 2016 MEC Auboranges 4:33.9 48.7

17 655 Rebetez Esteban 2017 MEC SA Bulle 4:34.5 49.3

18 651 Descloux Noah 2018 MEC Romont CARC Romont 4:35.7 50.5

19 610 Perrin Maxime 2017 MEC La Verrerie 4:36.7 51.5

20 618 Baudois Léon 2016 MEC Mézières 4:38.9 53.7

21 666 Maniscalco Tiago 2018 MEC Athletica Veveyse 4:39.5 54.3

22 652 Kolly Adrien 2017 MEC Vauderens CARC Romont 4:47.4 1:02.2

23 627 Garin Emilien 2018 MEC Le Crêt 4:51.1 1:05.9

24 622 Sallin Romain 2016 MEC Auboranges 4:58.4 1:13.2

25 617 Pache Lenny 2018 MEC Meinier 5:00.2 1:15.0

26 609 Mesot Clément 2018 MEC Fiaugères 5:02.4 1:17.2

27 615 Genoud Maxime 2018 MEC Châtel st Denis 5:04.2 1:19.0

28 625 Luisier Jonah 2018 MEC Le Crêt 5:06.3 1:21.1

29 657 Chardonnens Malo 2018 MEC SA Bulle 5:08.2 1:23.0

30 605 Schaller Bastien 2020 MEC Châtel-St-Denis 5:31.7 1:46.5

31 620 Sallin Adrien 2020 MEC Auboranges 5:45.3 2:00.1

32 612 Liaudat Yoan 2019 MEC Châtel-St-Denis 5:45.7 2:00.5

33 619 Bethell Thomas 2020 MEC Chardonne 6:20.3 2:35.1

34 624 Dévaud Simon 2019 MEC Semsales 6:35.2 2:50.0

35 604 Ronsin Sevillano Lucas 2020 MEC Mossel 6:42.0 2:56.8

36 626 Garin Arthur 2021 MEC Le Crêt 8:42.3 4:57.1

  CA.  Course adaptée Hommes 1000m  

1 706 Lopez Yvan 1997 CA Bulle Running Club Hauteville 5:51.5
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  CA.  Course adaptée Femmes 1000m  

1 702 Monga Melina 2001 CA Lausanne 6:53.2

  FEB. Ecolières B/Schülerinnen B (2014-2015) 2Km 11:25  

1 562 Clerc Valentine 2014 FEB Treyvaux CS Le Mouret 7:40.0

2 540 Kanzig Malou 2015 FEB Fribourg CA Fribourg 7:46.0 6.0

3 504 Dumartheray Erin 2015 FEB Vuadens SA Bulle 8:09.7 29.7

4 542 Chardonnens Ninon 2015 FEB Bulle SA Bulle 8:15.2 35.2

5 573 Moura Mathilde 2014 FEB Athletica Veveyse 8:32.2 52.2

6 572 Krohn Rieke 2014 FEB Athletica Veveyse 8:42.8 1:02.8

7 565 Wantz Adèle 2014 FEB Treyvaux CS Le Mouret 8:47.6 1:07.6

8 510 Schaller Maëlle 2014 FEB Châtel-St-Denis 8:53.7 1:13.7

9 576 Genoud Justine 2015 FEB Athletica Veveyse 8:54.1 1:14.1

10 561 Bertschi Zoé 2014 FEB Treyvaux CS Le Mouret 9:24.3 1:44.3

11 532 Busslinger Julie 2014 FEB Porsel CS Vallée du Flon 9:28.2 1:48.2

12 563 Kolly Eleana 2014 FEB La Roche CS Le Mouret 9:28.9 1:48.9

13 520 Cardinaux Tess 2015 FEB Bouloz CS Vallée du Flon 9:31.7 1:51.7

14 564 Minguely Eline 2014 FEB Le Mouret CS Le Mouret 9:40.9 2:00.9

15 599 Perrin Lise 2015 FEB La Verrerie 10:12.1 2:32.1

16 516 Jordil Emma 2014 FEB Le Crêt-près-Semsales 7-8H La Verrerie-Semsales 10:19.1 2:39.1

17 524 Broillet Louane 2015 FEB Semsales FSG Sâles 10:21.9 2:41.9

18 511 Vonnez Alexia 2014 FEB Pont 10:27.6 2:47.6

19 552 Brasey Maelyn 2015 FEB Ursy CARC Romont 10:51.1 3:11.1

20 515 Favre Floriane 2015 FEB Le Crêt-près-Semsales 7-8H La Verrerie-Semsales 11:09.8 3:29.8

21 514 De Kinkelin Norah 2014 FEB Grattavache 7-8H La Verrerie-Semsales 12:05.4 4:25.4

  MEB. Ecoliers B/Schüler B (2014-2015) 2Km 11:25  

1 501 Buros Matti 2015 MEB Blonay Athletica Veveyse 7:31.4

2 530 Moret Lucas 2014 MEB Botterens Running Club Hauteville 7:41.5 10.1

3 570 Pilet Emmanuel 2014 MEB Le Mouret CS Le Mouret 7:43.6 12.2

4 531 Moret Damien 2014 MEB Botterens Running Club Hauteville 7:46.3 14.9

5 526 Hohl Joaquim 2014 MEB Enney CS Neirivue 7:48.5 17.1

6 567 Clerc Simon 2014 MEB La Roche CS Le Mouret 8:09.1 37.7

7 578 Périlleux Ilan 2015 MEB Athletica Veveyse 8:11.4 40.0

8 568 Imhof Alan 2015 MEB Montévraz CS Le Mouret 8:18.2 46.8

9 577 Billig Mattéo 2015 MEB Athletica Veveyse 8:33.5 1:02.1

10 502 Buros Kalle 2015 MEB Blonay Athletica Veveyse 8:38.0 1:06.6

11 569 Kolly Nino 2014 MEB Le Mouret CS Le Mouret 8:39.9 1:08.5

12 519 Mesot Jonas 2015 MEB Fiaugères 8:43.1 1:11.7
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13 544 Sallin Arnaud 2014 MEB Auboranges 9:19.7 1:48.3

14 534 Maillard Nolan 2014 MEB Porsel CS Vallée du Flon 9:27.1 1:55.7

15 522 Goetschmann Jonas 2015 MEB Fribourg 9:36.3 2:04.9

16 538 Grivel Eliott 2014 MEB Porsel 9:40.4 2:09.0

17 554 Monney Maxime 2015 MEB Vuisternens-devant-Romont CARC Romont 9:53.3 2:21.9

18 513 Harel Tristan 2014 MEB Le Crêt-près-Semsales 7-8H La Verrerie-Semsales 9:53.8 2:22.4

  MEA. Ecoliers A/Schüler A (2012-2013) 2Km 11:25  

1 543 Colliard Arthur 2012 MEA Châtel st Denis Triviera 6:37.5

2 527 Lais Mael 2012 MEA Forel 7:06.9 29.4

3 566 Wohlhauser Ethan 2012 MEA Arconciel CS Le Mouret 7:16.6 39.1

4 541 Oberson Maxens 2013 MEA Fiaugères 7:24.3 46.8

5 545 Khlebnikov Igor 2012 MEA Châtel st Denis 7:27.3 49.8

6 505 Dumartheray Gabriel 2013 MEA Vuadens 7:28.9 51.4

7 517 Grandjean Adam 2012 MEA Bulle 7:40.8 1:03.3

8 523 Nicolet Adrien 2012 MEA Châtel-St-Denis 7:50.0 1:12.5

9 574 Staheli Thomas 2013 MEA Athletica Veveyse 7:57.7 1:20.2

10 556 Thorimbert Alexis 2013 MEA Villaraboud CARC Romont 8:11.1 1:33.6

11 533 Roulin Lucien 2013 MEA Marsens CS Marsens 8:17.7 1:40.2

12 537 Rossi Tobia 2013 MEA Hauteville Running Club Hauteville 8:53.3 2:15.8

13 529 Meier William 2013 MEA Progens 7-8H La Verrerie-Semsales 9:49.8 3:12.3

  FEA. Ecolières A/Schülerinnen A (2012-2013) 2Km 11:25  

1 512 Vicini Tia 2012 FEA Blonay Tribu Performance 7:13.2

2 528 Scheurer Léa 2012 FEA Grandvillard CS Marsens 7:28.0 14.8

3 555 Rion Margaux 2013 FEA Billens CARC Romont 8:28.5 1:15.3

4 571 Broillet Erin 2013 FEA Athletica Veveyse 8:44.7 1:31.5

5 553 Conus Eline 2013 FEA Siviriez CARC Romont 8:46.6 1:33.4

6 560 Minguely Nora 2012 FEA Le Mouret CS Le Mouret 9:02.0 1:48.8

7 508 Billod Camille 2012 FEA Fiaugères Ski club St-Martin 9:02.5 1:49.3

8 507 Billod Ana 2013 FEA Fiaugères 9:05.6 1:52.4

9 551 Baudois Adèle 2013 FEA Mézières CARC Romont 9:06.1 1:52.9

10 525 Hohl Lisa 2012 FEA Enney CS Neirivue 9:06.4 1:53.2

11 539 Grivel Annaé 2012 FEA Porsel 9:23.9 2:10.7

12 557 Brodard Alice 2013 FEA La Roche CS Le Mouret 9:29.6 2:16.4

13 521 Goetschmann Liv-Sophia 2012 FEA Fribourg 9:33.6 2:20.4

14 558 Clerc Mathlide 2012 FEA Treyvaux CS Le Mouret 9:47.6 2:34.4

15 559 Gedik Deniz 2013 FEA Le Mouret CS Le Mouret 9:54.1 2:40.9

16 506 Molleyres Julie 2013 FEA St-Martin 9:58.8 2:45.6

17 535 Maillard Chloé 2012 FEA Porsel CS Vallée du Flon 10:40.9 3:27.7
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  F17. Cadettes / Mädchen (2008-2011) 5,5Km 09:55  

1 410 Zbinden Chiara 2009 F17 Bulle CS Marsens 25:06.9

2 402 Pinto Anaïs 2010 F17 St-Martin CS Vallée du Flon 25:51.4 44.5

3 412 Progin Alodie 2009 F17 Avry-devant-Pont CS Marsens 26:20.3 1:13.4

4 405 Morgan Felicia 2009 F17 Pringy CS Marsens 27:43.7 2:36.8

5 403 Oberson Lucile 2011 F17 Vaulruz CS Marsens 28:31.1 3:24.2

6 445 Roulin Estelle 2010 F17 Marsens CS Marsens 30:57.5 5:50.6

7 430 Grange Devillers Mathilde 2010 F17 Bouloz Ski club Bouloz 32:29.2 7:22.3

8 438 Pidoux Laetitia 2010 F17 Léchelles Cottens Athlètes 33:01.7 7:54.8

9 458 Clerc Elena 2011 F17 La Roche CS Le Mouret 33:05.8 7:58.9

10 457 Brodard Léonie 2011 F17 La Roche CS Le Mouret 33:06.5 7:59.6

11 442 Jaquier Elise 2009 F17 Prez-vers-Siviriez 33:57.8 8:50.9

12 440 Matthey Agathe 2011 F17 1609 Fiaugères 37:55.1 12:48.2

  M17. Cadets /Knaben  (2008-2011) 5,5Km 09:55  

1 464 Sciboz Gregory 2008 M17 Le Mouret CS Le Mouret 21:33.1

2 419 Brandt Max 2010 M17 Bulle CS Marsens 21:52.2 19.1

3 428 Philipona Dario 2011 M17 Vuippens CS Marsens 22:18.7 45.6

4 401 Clerc Achille 2008 M17 Vuadens 23:10.1 1:37.0

5 424 Roth Nolan 2010 M17 Attalens 23:17.7 1:44.6

6 418 Gasser Simon 2011 M17 La Tour-de-Trême SA Bulle 24:02.4 2:29.3

7 427 Regamey Quentin 2009 M17 Maules CS Marsens 24:15.6 2:42.5

8 411 Conus Yann 2009 M17 Siviriez CARC Romont 24:17.0 2:43.9

9 446 Guex Jérémie 2010 M17 Granges (Veveyse) 24:42.7 3:09.6

10 434 Collaud Nathan 2010 M17 La Tour-de-Trême CS Marsens 24:51.5 3:18.4

11 463 Pilet Simon 2011 M17 Le Mouret CS Le Mouret 24:54.3 3:21.2

12 462 Oberholzer Simon 2008 M17 Arconciel CS Le Mouret 25:58.9 4:25.8

13 443 Favre Joséphin 2008 M17 Pont (veveyse) 29:36.8 8:03.7

14 461 Maradan Martin 2009 M17 Treyvaux CS Le Mouret 30:27.0 8:53.9

  F19. Juniors filles/Juniornnen (2006-2007) 5,5Km  09:55  

1 460 Scheder Lydie 2006 F19 Ependes CS Le Mouret 25:46.7

2 444 Vial Clémence 2007 F19 Echarlens CS Marsens 28:34.6 2:47.9

3 426 Oberson Audrey 2007 F19 Vaulruz CS Marsens 30:04.4 4:17.7

4 459 Gedik Ilkay 2007 F19 Le Mouret CS Le Mouret 31:45.8 5:59.1

5 433 Magnin Elodie 2006 F19 Corbières Running Club Hauteville 33:22.8 7:36.1
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  M19. Juniors/Junioren (2006-2007) 5,5Km 09:55  

1 429 Hunziker Arnaud 2006 M19 Vuadens CS Le Pâquier 20:33.0

2 466 Girard Celestin 2006 M19 Porsel 25:00.3 4:27.3

3 436 Favre Jérôme 2007 M19 Pont 27:46.0 7:13.0

4 467 Dewarrat Thomas 2007 M19 Porsel 39:15.0 18:42.0

  PW. Populaires/Walking/Nordic-Walking 5,5Km  

1 435 Florio Nicolas 1994 PW Marsens CS Marsens 26:14.4

2 497 Lais Cathy 1978 PW Forel 29:21.4 3:07.0

3 416 Torche Pascal 1969 PW Vuissens 29:41.0 3:26.6

4 447 Monney Gérard 1966 PW Charmey 31:49.7 5:35.3

5 415 Probst Sylvie 1978 PW Vuissens 33:04.8 6:50.4

6 423 Zeller Léa 2011 PW Prez-vers-Siviriez 33:42.4 7:28.0

7 448 Philipona Marie 1999 PW Marsens CS Marsens 33:49.0 7:34.6

8 414 Grangier Valérie 1986 PW Siviriez 34:14.4 8:00.0

9 437 Pidoux Cynthia 2003 PW Léchelles Cottens Athlètes 34:35.6 8:21.2

10 439 Demierre Tristan 2001 PW Avenches Cottens Athlètes 34:35.9 8:21.5

11 420 Bussard Antonia 1982 PW Semsales 38:01.0 11:46.6

12 468 Dênervaud Béatrice 1965 PW Broc 38:21.0 12:06.6

13 498 Vincent Lyne 1965 PW Promasens 38:21.3 12:06.9

14 441 Dorbath Elsa 1988 PW Oron-la-Ville 39:24.0 13:09.6

15 431 Bossel Jenna 1986 PW Remaufens 39:46.9 13:32.5

16 421 Clerc Emilie 1980 PW La Roche 42:44.7 16:30.3

17 499 Wibaux Caroline 1980 PW Lausanne 42:54.4 16:40.0

18 422 Frossard Emilie 1985 PW Prez-vers-Siviriez 42:57.8 16:43.4

19 449 Bragagnini Elena 1973 PW Blonay Ski club grattavache 45:34.8 19:20.4

20 465 Borloz Louise 2012 PW Blonay Ski club l'étoile Grattavache 45:35.3 19:20.9

21 453 Raboud Pascal 1987 PW Vauderens Les Sportifs Festifs 56:15.4 30:01.0

22 454 Delafontaine Chantal 1971 PW Enney Les Sportifs Festifs 56:16.6 30:02.2

23 450 Dorthe Florence 1981 PW Chapelle (Glâne) Les Sportifs Festifs 56:18.5 30:04.1

24 452 Da Silva Eliana 1979 PW Rue Les Sportifs Festifs 56:19.4 30:05.0

25 456 Marti Pamela 1991 PW Ecublens Les Sportifs Festifs 56:20.1 30:05.7

26 451 Monney Virginie 1985 PW Vauderens Les Sportifs Festifs 56:20.5 30:06.1

  F20. Dames/Damen (1986-2005) 12,5Km  

1 86 Genoud Axelle 2005 F20 Châtel-St-Denis Dupasquier Sport/ CS Pâquier 50:20.1

2 113 Minning Maëlle 1995 F20 Charmey CS Le Paquier 52:28.3 2:08.2

3 85 Margot Chloé 1999 F20 Fribourg Scott Suisse 56:02.1 5:42.0

4 119 Poffet Rachel 1989 F20 Tafers Lat Sense 56:16.1 5:56.0
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5 53 Pittet Céline 1993 F20 Mézières CS Vallée du Flon 56:17.4 5:57.3

6 73 Chaudoye Laura 1988 F20 Hauteville ADN Coaching 57:43.9 7:23.8

7 13 Pochon Alina 1997 F20 Le Pâquier CS Le Pâquier 58:55.2 8:35.1

8 94 Margot Léa 2001 F20 Chapelle Team O'Run Trail 1h01:25.9 11:05.8

9 56 Herbez Louane 2004 F20 Vuadens SA Bulle 1h02:16.3 11:56.2

10 104 Zamofing Lara 1996 F20 Marsens CS Le Pâquier 1h03:25.8 13:05.7

11 127 Jaunin Noémie 2001 F20 Vulliens 1h03:27.0 13:06.9

12 52 Berthoud Alicia 1999 F20 Remaufens CS Vallée du Flon 1h03:49.3 13:29.2

13 47 Kolly Elodie 1990 F20 Mézières FR CARC Romont 1h04:14.5 13:54.4

14 49 Robadey Anaïs 1988 F20 Lessoc 1h04:26.7 14:06.6

15 11 Fellay Théa 2001 F20 Gumefens 1h06:40.9 16:20.8

16 97 Grangier Noémie 1999 F20 Riaz CS Le Pâquier 1h07:53.0 17:32.9

17 125 Progin Axelle 1998 F20 Le Crêt B3 Bulle Triathelon 1h08:30.1 18:10.0

18 21 Barbezat Audrey 1986 F20 Maracon 1h11:24.0 21:03.9

19 48 Pipoz Aurélie 1991 F20 Cerniat 1h14:27.8 24:07.7

20 123 Brandt Joelle 1986 F20 Ayent CS Vallée du Flon 1h15:49.2 25:29.1

21 59 Bifrare Marie-Eve 1986 F20 Orsonnens 1h16:22.5 26:02.4

22 14 Aldemir Sukran 1986 F20 Vevey Club Kiwi 1h18:28.9 28:08.8

23 24 Gomes Joana 1989 F20 Porsel 1h23:32.2 33:12.1

  F40. Dames/Damen (1976-1985) 12,5Km  

1 91 Morgado Madalena 1978 F40 Courtepin CA Portugais de Fribourg 57:05.4

2 121 Tinguely Marilin 1981 F40 1642 Sorens Cloros Team 1h02:02.2 4:56.8

3 81 Hohl-Meyer Joëlle 1984 F40 Enney Team Lys'Alp 1h03:31.2 6:25.8

4 128 Simon Christelle 1977 F40 Fribourg CAG Farvagny 1h04:06.3 7:00.9

5 101 Conus Sandrine 1984 F40 Châtel-St-Denis Trotteurs Fully 1h04:26.1 7:20.7

6 45 Garo Roulin Sylvie 1981 F40 Marsens CS Marsens 1h06:51.1 9:45.7

7 65 Deschenaux Overney Aline 1983 F40 Cottens CAG Farvagny 1h08:03.0 10:57.6

8 46 Audergon Monique 1982 F40 Billens CS Vallée du Flon 1h08:57.5 11:52.1

9 17 Progin-Grangier Cécile 1976 F40 Vuadens SA Bulle 1h11:21.8 14:16.4

10 44 Parisod Rebecca 1978 F40 Porsel CS Vallée du Flon 1h11:27.6 14:22.2

11 7 Pinto Patricia 1983 F40 St-Martin CS Vallée du Flon 1h11:50.0 14:44.6

12 129 Moinat Suzanne 1977 F40 Les Thioleyres 1h12:08.1 15:02.7

13 62 Raemy Nadia 1979 F40 La Joux CS Vallée du Flon 1h13:52.8 16:47.4

14 1 Chassot Sandra 1977 F40 Villaz-St-Pierre CS Vallée du Flon 1h17:41.9 20:36.5

  F50. Dames/Damen (1966-1975) 12,5Km  

1 217 Sudan Nadia 1974 F50 Vaulruz CAG Farvagny 57:08.7

2 283 Urlich Majorie 1975 F50 Marsens CS Vallée du Flon 1h04:04.7 6:56.0

3 255 Fleury Jeanine 1967 F50 Villarimboud CARC Romont 1h08:59.8 11:51.1
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4 230 Deparis Veronique 1975 F50 Les Monts de Corsier CS Vallée du Flon 1h10:25.1 13:16.4

5 244 Philipona Christine 1972 F50 Vuippens CS Marsens 1h10:38.9 13:30.2

6 254 Scheurer Isabelle 1972 F50 Grandvillard CARC Romont 1h12:05.8 14:57.1

7 262 Margot Joëlle 1972 F50 Chapelle  (Glâne) Team O'run Trail 1h15:05.4 17:56.7

8 239 Moll-Lauper Séverine 1971 F50 Domdidier Vullyrun 1h17:00.4 19:51.7

9 205 Rothen Margarita 1969 F50 Corsier-sur-Vevey 1h17:03.4 19:54.7

10 236 Sudan Colombe 1968 F50 Billens 1h19:30.9 22:22.2

11 277 Menoud Brigitte 1971 F50 Romanens FSG Sâles 1h19:43.8 22:35.1

12 219 Fragnière Ursula 1968 F50 Vuadens CS Marsens 1h20:49.6 23:40.9

13 276 Jaunin Nicole 1968 F50 Epalinges 1h21:59.6 24:50.9

14 221 Buchs Myriam 1972 F50 Aigle 1h26:02.2 28:53.5

15 222 Clément Isabelle 1968 F50 La Tour-de-Trême 1h26:35.0 29:26.3

16 203 Bardy Carole 1974 F50 Massonnens 1h28:16.6 31:07.9

  F60. Dames/Damen (1965 et plus âgées/älter) 12,5Km  

1 261 Borcard Colette 1964 F60 Neirivue CS Neirivue 1h04:47.2

2 234 Terrapon Georgette 1961 F60 Pont CS Vallée du Flon 1h11:13.1 6:25.9

3 269 Ayer Chantal 1965 F60 Farvagny CAG Farvagny 1h13:34.5 8:47.3

4 229 Bouquet Christiane 1963 F60 Ste -Croix 1h29:22.5 24:35.3

5 238 Rossier Albina 1961 F60 Enney CS Neirivue 1h42:44.2 37:57.0

  M20. Hommes/Männer (1986-2005) 12,5Km  

1 36 Schouwey Jérémy 1991 M20 Neirivue CS Broc / Trilogie Sport 45:21.8

2 116 Deillon Matthieu 1993 M20 1663 Gruyères CS Le Paquier 46:01.4 39.6

3 37 Pfanner Michael 1987 M20 Sugiez Triathlon Oberwallis 46:12.8 51.0

4 110 Fleury Lucien 1993 M20 Orsonens 47:55.6 2:33.8

5 54 Goumaz Arnaud 2003 M20 Romont CS Les Mottes 49:02.9 3:41.1

6 115 Morard Quentin 2001 M20 1633 Marsens CS Le Paquier 50:19.7 4:57.9

7 103 Sebastian Rauber 1990 M20 Im Fang SC Im Fang 51:06.3 5:44.5

8 18 Yerly Simon 1988 M20 La Joux CS Le Pâquier / Cynarsport 51:46.4 6:24.6

9 84 Ruffieux Corentin 1995 M20 Maules FSG Sâles 53:00.0 7:38.2

10 80 Castella Simon 1992 M20 Sommentier CS Le Pâquier 54:17.7 8:55.9

11 40 Cornu Jean-François 1987 M20 Neirivue CS Neirivue 56:12.3 10:50.5

12 122 Valeillan Damien 1998 M20 1690 Villaz-St-Pierre CARC Romont 56:48.7 11:26.9

13 3 Baeriswyl Cédric 1998 M20 Broc CS Marsens 57:04.2 11:42.4

14 8 Baudrin Thomas 1990 M20 Montreux CS Vallée du Flon 57:31.1 12:09.3

15 61 Schulé Sylvain 1987 M20 Gibloux 58:14.9 12:53.1

16 28 Habtegergish Zemuy 1989 M20 La Tour de Treme Ochsner sport 58:18.0 12:56.2

17 58 Rime Vincent 1995 M20 Broc CS Marsens 58:47.6 13:25.8

18 31 Berhane Haben 1995 M20 Fribourg 59:17.0 13:55.2
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19 30 Pythoud Lucas 1993 M20 Bulle 59:17.4 13:55.6

20 96 Spasov Spase 1989 M20 Avenches 59:23.5 14:01.7

21 60 Kolly Kévin 1995 M20 La Roche Running Club Hauteville 1h00:10.3 14:48.5

22 124 Perrenoud Fabien 1999 M20 Le Crêt La Pédale Bulloise 1h00:49.8 15:28.0

23 38 Gay Bastien 1998 M20 Vuisternens-devant-Romont CS Vallée du Flon 1h00:51.4 15:29.6

24 42 Currat Kevin 1992 M20 Fribourg 1h02:08.7 16:46.9

25 74 Breitenstein Loïc 1989 M20 Mézières 1h03:03.6 17:41.8

26 92 Michel Adrien 1990 M20 Besencens 1h03:11.1 17:49.3

27 83 Jenny Steve 1995 M20 Remaufens 1h05:10.3 19:48.5

28 120 Pache Hervé 1987 M20 1252 Meinier 1h08:22.8 23:01.0

29 117 De Lagueil Malo 2000 M20 Broc Wild Moutain 1h08:50.5 23:28.7

30 105 Fayt Anthony 1986 M20 Châtel-St-Denis 1h09:29.1 24:07.3

31 15 Fink Rafael 1989 M20 Vevey 1h12:26.2 27:04.4

32 12 Barbey Samuel (2009) 2005 M20 Genève 1h14:30.6 29:08.8

33 118 Poffet Marco 1986 M20 Tafers Lat Sense 1h15:40.9 30:19.1

  M40. Vétérans/Senioren (1976-1985) 12,5Km  

1 25 Chaudoye Fabien 1983 M40 Hauteville ADN Coaching 50:25.9

2 4 Buchs Sébastien 1982 M40 Orsonnens CARC Romont 50:52.3 26.4

3 108 Conus Thierry 1976 M40 Ayent CS Vallée du Flon 51:15.6 49.7

4 9 Fernandes Ferreira Marco António 1983 M40 Broc CS Broc 52:28.7 2:02.8

5 10 Mauron Vincent 1984 M40 Romont CARC Romont 52:47.3 2:21.4

6 109 Thierrin Xavier 1979 M40 1483 Montet 53:11.8 2:45.9

7 95 Rion Alexandre 1983 M40 Billens 53:47.5 3:21.6

8 71 Garin Stéphane 1982 M40 Porsel CS Vallée du Flon 54:10.4 3:44.5

9 64 Clerc Laurent 1980 M40 La Roche CAG Farvagny 54:39.3 4:13.4

10 112 Glannaz Olivier 1977 M40 Villars sur Glane CAG Farvagny 54:57.2 4:31.3

11 111 Dind Nicolas 1982 M40 Romont CARC Romont 55:12.0 4:46.1

12 70 Jehanno Enrique 1984 M40 Prévonloup CARC Romont 55:22.1 4:56.2

13 50 Schneider Jean-Luc 1983 M40 Lessoc Team Lys'Alp 55:30.7 5:04.8

14 43 Müller Régis 1984 M40 Adliswil 55:54.2 5:28.3

15 2 Seydoux Laurent 1985 M40 Rueyres-Treyfayes FSG Sâles 56:02.7 5:36.8

16 130 Kolly Florian 1982 M40 Vauderens Defi Oron-Milan 57:22.4 6:56.5

17 63 Droux Daniel 1979 M40 Mézières CS Vallée du Flon 58:05.1 7:39.2

18 126 Schwager Daniel 1978 M40 Corcelles 1h00:34.7 10:08.8

19 75 Roulin Christophe 1981 M40 Marsens CS Marsens 1h01:07.6 10:41.7

20 106 Dousse Philippe 1983 M40 Gumefens CS Broc 1h01:17.9 10:52.0

21 90 Blanc Sebastien 1982 M40 Chevroux 1h01:29.4 11:03.5

22 34 Wibaux Florent 1980 M40 Lausanne Lausanne athlétisme 1h01:58.1 11:32.2

23 102 Gianini Rima Gabriel 1978 M40 Prez-vers-Siviriez 1h04:07.6 13:41.7

24 78 Demierre Johann 1985 M40 Ursy CS Le Pâquier 1h04:56.4 14:30.5

25 114 Morand Benoît 1978 M40 Broc Wild Moutain 1h05:32.0 15:06.1
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26 67 Bize Daniel 1976 M40 Oron-la-Ville TPV Oron 1h07:07.6 16:41.7

27 6 Tavares Edgar 1980 M40 Avenches 1h07:34.7 17:08.8

28 79 Curty Benoît 1977 M40 Chapelle 1h11:18.5 20:52.6

29 55 Oberson José 1976 M40 Villarsel-le-Gibloux CARC Romont 1h11:37.0 21:11.1

30 100 Pache Pierre-Alain 1981 M40 Châtel-St-Denis 1h11:57.9 21:32.0

31 32 Michel Thierry 1983 M40 Courtaman 1h12:41.7 22:15.8

32 19 Clerc Alexandre 1976 M40 La Tour de Trême 1h14:00.1 23:34.2

33 20 Barbezat Michael 1981 M40 Maracon CS Vallée du Flon 1h14:44.6 24:18.7

34 72 Gertsch Daniel 1976 M40 Porsel CS Vallée du Flon 1h17:05.4 26:39.5

35 107 Telley Pascal 1985 M40 Chapelle 1h21:20.1 30:54.2

  M50. Vétérans/Senioren (1966-1975) 12,5Km  

1 258 Brügger Werner 1975 M50 Giffers Athletic Team Rechthalten 50:48.5

2 274 Broillet Christian 1975 M50 Corpataux CAG Farvagny 52:19.0 1:30.5

3 280 Ma'rio Morgado Pedro 1975 M50 Coutaman CA Portugais de Fribourg 52:42.0 1:53.5

4 223 Mesot Jean-Pierre 1969 M50 Mézières CS Vallée du Flon 54:51.2 4:02.7

5 211 Kessler Nicolas 1974 M50 Orsonnens CARC Romont 55:41.5 4:53.0

6 220 Pochon Frédéric 1973 M50 Avry-devant-Pont CS Le Pâquier 56:03.2 5:14.7

7 267 Tamburrini Joan 1972 M50 Ropraz CTT 56:46.3 5:57.8

8 248 Piccand Cédric 1975 M50 Corpataux CAG Farvagny 56:54.4 6:05.9

9 282 Bouraoui Bennot 1974 M50 Hennens CARC Romont 57:57.9 7:09.4

10 224 Schmitt Gérald 1975 M50 Rue CARC Romont 59:21.5 8:33.0

11 263 Gavillet Philippe 1966 M50 Posat CAG Farvagny 59:45.4 8:56.9

12 275 Henrotin Louis 1974 M50 Les Sciernes CS Neirivue 1h00:04.8 9:16.3

13 228 Gomes Fernando 1974 M50 Bonnefontaine CA Portugais de Fribourg 1h01:24.7 10:36.2

14 253 Barbey René 1967 M50 Le Mont sur Lausanne Swiss Master Running 1h01:30.9 10:42.4

15 257 Margot Vincent 1968 M50 Chapelle (Glâne) Team O'run Trail 1h02:20.7 11:32.2

16 281 Sarvasin Blaise 1974 M50 La Tour de Treme CS Marsens 1h02:56.7 12:08.2

17 231 Sonney Jean-Pierre 1969 M50 Auboranges CS Vallée du Flon 1h04:34.9 13:46.4

18 247 Giller Jérôme 1969 M50 Bulle 1h05:17.3 14:28.8

19 278 Menoud Olivier 1972 M50 Romanens FSG Sâles 1h07:50.4 17:01.9

20 256 Jaquemet François 1967 M50 Attalens Athletica Veveyse 1h16:00.6 25:12.1

21 245 Hassler Nicolas 1971 M50 Sâles (Gruyère) (1625) FSG Sâles 1h16:27.3 25:38.8

22 240 Goetschmann Frédéric 1975 M50 Fribourg 1h17:12.2 26:23.7

23 271 Chadaud-Petronin Sébastien 1969 M50 Enney 1h20:51.3 30:02.8

24 215 Gubser Eric 1970 M50 Corsier-sur-Vevey 1h23:36.0 32:47.5

25 241 Huber Frédéric 1972 M50 Promasens 1h39:50.0 49:01.5

  M60. Vétérans/Senioren (1956-1965) 12,5Km  

1 249 Pache Jean-Claude 1965 M60 Lussy Team Castella sport/CARC 58:57.1
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2 233 Bielmann Francis 1964 M60 La Roche CS Le Pâquier 59:12.1 15.0

3 270 Ayer Serge 1965 M60 Farvagny CAG Farvagny 1h01:22.3 2:25.2

4 252 Carrillo José Jésus 1957 M60 Bulle SA Bulle 1h04:12.4 5:15.3

5 226 Hurni Hansjörg 1963 M60 Villargiroud HanDiLac 1h04:32.1 5:35.0

6 264 Brülhart Benoît 1965 M60 Villars sur Glane CAG Farvagny 1h10:35.5 11:38.4

7 206 Rothen Daniel 1962 M60 Corsier-sur-Vevey 1h10:58.4 12:01.3

8 212 Mauron Gérard 1956 M60 Mézières FR CARC Romont 1h11:02.2 12:05.1

9 279 Butty Roger 1963 M60 Ecublens 1h15:35.6 16:38.5

10 201 Alleyn Rudy 1965 M60 Le Mouret Running Club Hauteville 1h16:39.5 17:42.4

11 265 Bossel François 1960 M60 Grattavache 1h17:50.6 18:53.5

12 272 Currat Bruno 1962 M60 Châtel st Denis 1h18:07.5 19:10.4

13 273 Rufenacht Andreas 1965 M60 1609 Fiaugères 1h18:46.4 19:49.3

14 208 Castella Joseph 1962 M60 Neirivue CS Neirivue 1h19:30.3 20:33.2

15 218 Barbey Jean-François 1964 M60 Genève 1h21:27.6 22:30.5

16 227 Denayer Vincent 1964 M60 Fontaine-L'Eveque / Belgique La Thure 1h25:11.8 26:14.7

17 214 Rickli Eric 1962 M60 Fribourg 1h26:41.2 27:44.1

  M70. Vétérans/Senioren (1955 et plus âgés/älter) 12,5Km  

1 237 Terreaux Bernard 1952 M70 Vuisternens-en-Ogoz CAG Farvagny 1h01:46.2

2 210 Piccand Gabriel 1954 M70 Corpataux CAG Farvagny 1h06:52.9 5:06.7

3 216 Sudan Dominique 1954 M70 La Tour-de-Trême FSG Bulle 1h08:40.0 6:53.8
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Clt No. Nom et prénom An. Domicile Club / Team Temps (Clt) Cat.

  SCRATCH Dames 12,5Km    

1 86 Genoud Axelle 2005 Châtel-St-Denis Dupasquier Sport/ CS Pâquier 50:20.1 (1) F20

2 113 Minning Maëlle 1995 Charmey CS Le Paquier 52:28.3 (2) F20

3 85 Margot Chloé 1999 Fribourg Scott Suisse 56:02.1 (3) F20

4 119 Poffet Rachel 1989 Tafers Lat Sense 56:16.1 (4) F20

5 53 Pittet Céline 1993 Mézières CS Vallée du Flon 56:17.4 (5) F20

6 91 Morgado Madalena 1978 Courtepin CA Portugais de Fribourg 57:05.4 (1) F40

7 217 Sudan Nadia 1974 Vaulruz CAG Farvagny 57:08.7 (1) F50

8 73 Chaudoye Laura 1988 Hauteville ADN Coaching 57:43.9 (6) F20

9 13 Pochon Alina 1997 Le Pâquier CS Le Pâquier 58:55.2 (7) F20

10 94 Margot Léa 2001 Chapelle Team O'Run Trail 1h01:25.9 (8) F20

11 121 Tinguely Marilin 1981 1642 Sorens Cloros Team 1h02:02.2 (2) F40

12 56 Herbez Louane 2004 Vuadens SA Bulle 1h02:16.3 (9) F20

13 104 Zamofing Lara 1996 Marsens CS Le Pâquier 1h03:25.8 (10) F20

14 127 Jaunin Noémie 2001 Vulliens 1h03:27.0 (11) F20

15 81 Hohl-Meyer Joëlle 1984 Enney Team Lys'Alp 1h03:31.2 (3) F40

16 52 Berthoud Alicia 1999 Remaufens CS Vallée du Flon 1h03:49.3 (12) F20

17 283 Urlich Majorie 1975 Marsens CS Vallée du Flon 1h04:04.7 (2) F50

18 128 Simon Christelle 1977 Fribourg CAG Farvagny 1h04:06.3 (4) F40

19 47 Kolly Elodie 1990 Mézières FR CARC Romont 1h04:14.5 (13) F20

20 101 Conus Sandrine 1984 Châtel-St-Denis Trotteurs Fully 1h04:26.1 (5) F40

21 49 Robadey Anaïs 1988 Lessoc 1h04:26.7 (14) F20

22 261 Borcard Colette 1964 Neirivue CS Neirivue 1h04:47.2 (1) F60

23 11 Fellay Théa 2001 Gumefens 1h06:40.9 (15) F20

24 45 Garo Roulin Sylvie 1981 Marsens CS Marsens 1h06:51.1 (6) F40

25 97 Grangier Noémie 1999 Riaz CS Le Pâquier 1h07:53.0 (16) F20

26 65 Deschenaux Overney Aline 1983 Cottens CAG Farvagny 1h08:03.0 (7) F40

27 125 Progin Axelle 1998 Le Crêt B3 Bulle Triathelon 1h08:30.1 (17) F20

28 46 Audergon Monique 1982 Billens CS Vallée du Flon 1h08:57.5 (8) F40

29 255 Fleury Jeanine 1967 Villarimboud CARC Romont 1h08:59.8 (3) F50

30 230 Deparis Veronique 1975 Les Monts de Corsier CS Vallée du Flon 1h10:25.1 (4) F50

31 244 Philipona Christine 1972 Vuippens CS Marsens 1h10:38.9 (5) F50

32 234 Terrapon Georgette 1961 Pont CS Vallée du Flon 1h11:13.1 (2) F60

33 17 Progin-Grangier Cécile 1976 Vuadens SA Bulle 1h11:21.8 (9) F40

34 21 Barbezat Audrey 1986 Maracon 1h11:24.0 (18) F20

35 44 Parisod Rebecca 1978 Porsel CS Vallée du Flon 1h11:27.6 (10) F40

36 7 Pinto Patricia 1983 St-Martin CS Vallée du Flon 1h11:50.0 (11) F40

37 254 Scheurer Isabelle 1972 Grandvillard CARC Romont 1h12:05.8 (6) F50

38 129 Moinat Suzanne 1977 Les Thioleyres 1h12:08.1 (12) F40

39 269 Ayer Chantal 1965 Farvagny CAG Farvagny 1h13:34.5 (3) F60

40 62 Raemy Nadia 1979 La Joux CS Vallée du Flon 1h13:52.8 (13) F40

41 48 Pipoz Aurélie 1991 Cerniat 1h14:27.8 (19) F20

42 262 Margot Joëlle 1972 Chapelle  (Glâne) Team O'run Trail 1h15:05.4 (7) F50
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43 123 Brandt Joelle 1986 Ayent CS Vallée du Flon 1h15:49.2 (20) F20

44 59 Bifrare Marie-Eve 1986 Orsonnens 1h16:22.5 (21) F20

45 239 Moll-Lauper Séverine 1971 Domdidier Vullyrun 1h17:00.4 (8) F50

46 205 Rothen Margarita 1969 Corsier-sur-Vevey 1h17:03.4 (9) F50

47 1 Chassot Sandra 1977 Villaz-St-Pierre CS Vallée du Flon 1h17:41.9 (14) F40

48 14 Aldemir Sukran 1986 Vevey Club Kiwi 1h18:28.9 (22) F20

49 236 Sudan Colombe 1968 Billens 1h19:30.9 (10) F50

50 277 Menoud Brigitte 1971 Romanens FSG Sâles 1h19:43.8 (11) F50

51 219 Fragnière Ursula 1968 Vuadens CS Marsens 1h20:49.6 (12) F50

52 276 Jaunin Nicole 1968 Epalinges 1h21:59.6 (13) F50

53 24 Gomes Joana 1989 Porsel 1h23:32.2 (23) F20

54 221 Buchs Myriam 1972 Aigle 1h26:02.2 (14) F50

55 222 Clément Isabelle 1968 La Tour-de-Trême 1h26:35.0 (15) F50

56 203 Bardy Carole 1974 Massonnens 1h28:16.6 (16) F50

57 229 Bouquet Christiane 1963 Ste -Croix 1h29:22.5 (4) F60

58 238 Rossier Albina 1961 Enney CS Neirivue 1h42:44.2 (5) F60

  SCRATCH Hommes 12,5Km    

1 36 Schouwey Jérémy 1991 Neirivue CS Broc / Trilogie Sport 45:21.8 (1) M20

2 116 Deillon Matthieu 1993 1663 Gruyères CS Le Paquier 46:01.4 (2) M20

3 37 Pfanner Michael 1987 Sugiez Triathlon Oberwallis 46:12.8 (3) M20

4 110 Fleury Lucien 1993 Orsonens 47:55.6 (4) M20

5 54 Goumaz Arnaud 2003 Romont CS Les Mottes 49:02.9 (5) M20

6 115 Morard Quentin 2001 1633 Marsens CS Le Paquier 50:19.7 (6) M20

7 25 Chaudoye Fabien 1983 Hauteville ADN Coaching 50:25.9 (1) M40

8 258 Brügger Werner 1975 Giffers Athletic Team Rechthalten 50:48.5 (1) M50

9 4 Buchs Sébastien 1982 Orsonnens CARC Romont 50:52.3 (2) M40

10 103 Sebastian Rauber 1990 Im Fang SC Im Fang 51:06.3 (7) M20

11 108 Conus Thierry 1976 Ayent CS Vallée du Flon 51:15.6 (3) M40

12 18 Yerly Simon 1988 La Joux CS Le Pâquier / Cynarsport 51:46.4 (8) M20

13 274 Broillet Christian 1975 Corpataux CAG Farvagny 52:19.0 (2) M50

14 9 Fernandes Ferreira Marco António 1983 Broc CS Broc 52:28.7 (4) M40

15 280 Ma'rio Morgado Pedro 1975 Coutaman CA Portugais de Fribourg 52:42.0 (3) M50

16 10 Mauron Vincent 1984 Romont CARC Romont 52:47.3 (5) M40

17 84 Ruffieux Corentin 1995 Maules FSG Sâles 53:00.0 (9) M20

18 109 Thierrin Xavier 1979 1483 Montet 53:11.8 (6) M40

19 95 Rion Alexandre 1983 Billens 53:47.5 (7) M40

20 71 Garin Stéphane 1982 Porsel CS Vallée du Flon 54:10.4 (8) M40

21 80 Castella Simon 1992 Sommentier CS Le Pâquier 54:17.7 (10) M20

22 64 Clerc Laurent 1980 La Roche CAG Farvagny 54:39.3 (9) M40

23 223 Mesot Jean-Pierre 1969 Mézières CS Vallée du Flon 54:51.2 (4) M50

24 112 Glannaz Olivier 1977 Villars sur Glane CAG Farvagny 54:57.2 (10) M40
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25 111 Dind Nicolas 1982 Romont CARC Romont 55:12.0 (11) M40

26 70 Jehanno Enrique 1984 Prévonloup CARC Romont 55:22.1 (12) M40

27 50 Schneider Jean-Luc 1983 Lessoc Team Lys'Alp 55:30.7 (13) M40

28 211 Kessler Nicolas 1974 Orsonnens CARC Romont 55:41.5 (5) M50

29 43 Müller Régis 1984 Adliswil 55:54.2 (14) M40

30 2 Seydoux Laurent 1985 Rueyres-Treyfayes FSG Sâles 56:02.7 (15) M40

31 220 Pochon Frédéric 1973 Avry-devant-Pont CS Le Pâquier 56:03.2 (6) M50

32 40 Cornu Jean-François 1987 Neirivue CS Neirivue 56:12.3 (11) M20

33 267 Tamburrini Joan 1972 Ropraz CTT 56:46.3 (7) M50

34 122 Valeillan Damien 1998 1690 Villaz-St-Pierre CARC Romont 56:48.7 (12) M20

35 248 Piccand Cédric 1975 Corpataux CAG Farvagny 56:54.4 (8) M50

36 3 Baeriswyl Cédric 1998 Broc CS Marsens 57:04.2 (13) M20

37 130 Kolly Florian 1982 Vauderens Defi Oron-Milan 57:22.4 (16) M40

38 8 Baudrin Thomas 1990 Montreux CS Vallée du Flon 57:31.1 (14) M20

39 282 Bouraoui Bennot 1974 Hennens CARC Romont 57:57.9 (9) M50

40 63 Droux Daniel 1979 Mézières CS Vallée du Flon 58:05.1 (17) M40

41 61 Schulé Sylvain 1987 Gibloux 58:14.9 (15) M20

42 28 Habtegergish Zemuy 1989 La Tour de Treme Ochsner sport 58:18.0 (16) M20

43 58 Rime Vincent 1995 Broc CS Marsens 58:47.6 (17) M20

44 249 Pache Jean-Claude 1965 Lussy Team Castella sport/CARC 58:57.1 (1) M60

45 233 Bielmann Francis 1964 La Roche CS Le Pâquier 59:12.1 (2) M60

46 31 Berhane Haben 1995 Fribourg 59:17.0 (18) M20

47 30 Pythoud Lucas 1993 Bulle 59:17.4 (19) M20

48 224 Schmitt Gérald 1975 Rue CARC Romont 59:21.5 (10) M50

49 96 Spasov Spase 1989 Avenches 59:23.5 (20) M20

50 263 Gavillet Philippe 1966 Posat CAG Farvagny 59:45.4 (11) M50

51 275 Henrotin Louis 1974 Les Sciernes CS Neirivue 1h00:04.8 (12) M50

52 60 Kolly Kévin 1995 La Roche Running Club Hauteville 1h00:10.3 (21) M20

53 126 Schwager Daniel 1978 Corcelles 1h00:34.7 (18) M40

54 124 Perrenoud Fabien 1999 Le Crêt La Pédale Bulloise 1h00:49.8 (22) M20

55 38 Gay Bastien 1998 Vuisternens-devant-Romont CS Vallée du Flon 1h00:51.4 (23) M20

56 75 Roulin Christophe 1981 Marsens CS Marsens 1h01:07.6 (19) M40

57 106 Dousse Philippe 1983 Gumefens CS Broc 1h01:17.9 (20) M40

58 270 Ayer Serge 1965 Farvagny CAG Farvagny 1h01:22.3 (3) M60

59 228 Gomes Fernando 1974 Bonnefontaine CA Portugais de Fribourg 1h01:24.7 (13) M50

60 90 Blanc Sebastien 1982 Chevroux 1h01:29.4 (21) M40

61 253 Barbey René 1967 Le Mont sur Lausanne Swiss Master Running 1h01:30.9 (14) M50

62 237 Terreaux Bernard 1952 Vuisternens-en-Ogoz CAG Farvagny 1h01:46.2 (1) M70

63 34 Wibaux Florent 1980 Lausanne Lausanne athlétisme 1h01:58.1 (22) M40

64 42 Currat Kevin 1992 Fribourg 1h02:08.7 (24) M20

65 257 Margot Vincent 1968 Chapelle (Glâne) Team O'run Trail 1h02:20.7 (15) M50

66 281 Sarvasin Blaise 1974 La Tour de Treme CS Marsens 1h02:56.7 (16) M50

67 74 Breitenstein Loïc 1989 Mézières 1h03:03.6 (25) M20

68 92 Michel Adrien 1990 Besencens 1h03:11.1 (26) M20
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69 102 Gianini Rima Gabriel 1978 Prez-vers-Siviriez 1h04:07.6 (23) M40

70 252 Carrillo José Jésus 1957 Bulle SA Bulle 1h04:12.4 (4) M60

71 226 Hurni Hansjörg 1963 Villargiroud HanDiLac 1h04:32.1 (5) M60

72 231 Sonney Jean-Pierre 1969 Auboranges CS Vallée du Flon 1h04:34.9 (17) M50

73 78 Demierre Johann 1985 Ursy CS Le Pâquier 1h04:56.4 (24) M40

74 83 Jenny Steve 1995 Remaufens 1h05:10.3 (27) M20

75 247 Giller Jérôme 1969 Bulle 1h05:17.3 (18) M50

76 114 Morand Benoît 1978 Broc Wild Moutain 1h05:32.0 (25) M40

77 210 Piccand Gabriel 1954 Corpataux CAG Farvagny 1h06:52.9 (2) M70

78 67 Bize Daniel 1976 Oron-la-Ville TPV Oron 1h07:07.6 (26) M40

79 6 Tavares Edgar 1980 Avenches 1h07:34.7 (27) M40

80 278 Menoud Olivier 1972 Romanens FSG Sâles 1h07:50.4 (19) M50

81 120 Pache Hervé 1987 1252 Meinier 1h08:22.8 (28) M20

82 216 Sudan Dominique 1954 La Tour-de-Trême FSG Bulle 1h08:40.0 (3) M70

83 117 De Lagueil Malo 2000 Broc Wild Moutain 1h08:50.5 (29) M20

84 105 Fayt Anthony 1986 Châtel-St-Denis 1h09:29.1 (30) M20

85 264 Brülhart Benoît 1965 Villars sur Glane CAG Farvagny 1h10:35.5 (6) M60

86 206 Rothen Daniel 1962 Corsier-sur-Vevey 1h10:58.4 (7) M60

87 212 Mauron Gérard 1956 Mézières FR CARC Romont 1h11:02.2 (8) M60

88 79 Curty Benoît 1977 Chapelle 1h11:18.5 (28) M40

89 55 Oberson José 1976 Villarsel-le-Gibloux CARC Romont 1h11:37.0 (29) M40

90 100 Pache Pierre-Alain 1981 Châtel-St-Denis 1h11:57.9 (30) M40

91 15 Fink Rafael 1989 Vevey 1h12:26.2 (31) M20

92 32 Michel Thierry 1983 Courtaman 1h12:41.7 (31) M40

93 19 Clerc Alexandre 1976 La Tour de Trême 1h14:00.1 (32) M40

94 12 Barbey Samuel (2009) 2005 Genève 1h14:30.6 (32) M20

95 20 Barbezat Michael 1981 Maracon CS Vallée du Flon 1h14:44.6 (33) M40

96 279 Butty Roger 1963 Ecublens 1h15:35.6 (9) M60

97 118 Poffet Marco 1986 Tafers Lat Sense 1h15:40.9 (33) M20

98 256 Jaquemet François 1967 Attalens Athletica Veveyse 1h16:00.6 (20) M50

99 245 Hassler Nicolas 1971 Sâles (Gruyère) (1625) FSG Sâles 1h16:27.3 (21) M50

100 201 Alleyn Rudy 1965 Le Mouret Running Club Hauteville 1h16:39.5 (10) M60

101 72 Gertsch Daniel 1976 Porsel CS Vallée du Flon 1h17:05.4 (34) M40

102 240 Goetschmann Frédéric 1975 Fribourg 1h17:12.2 (22) M50

103 265 Bossel François 1960 Grattavache 1h17:50.6 (11) M60

104 272 Currat Bruno 1962 Châtel st Denis 1h18:07.5 (12) M60

105 273 Rufenacht Andreas 1965 1609 Fiaugères 1h18:46.4 (13) M60

106 208 Castella Joseph 1962 Neirivue CS Neirivue 1h19:30.3 (14) M60

107 271 Chadaud-Petronin Sébastien 1969 Enney 1h20:51.3 (23) M50

108 107 Telley Pascal 1985 Chapelle 1h21:20.1 (35) M40

109 218 Barbey Jean-François 1964 Genève 1h21:27.6 (15) M60

110 215 Gubser Eric 1970 Corsier-sur-Vevey 1h23:36.0 (24) M50

111 227 Denayer Vincent 1964 Fontaine-L'Eveque / Belgique La Thure 1h25:11.8 (16) M60

112 214 Rickli Eric 1962 Fribourg 1h26:41.2 (17) M60
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113 241 Huber Frédéric 1972 Promasens 1h39:50.0 (25) M50


